e besonders angenehm und bequem durch weich geformten Schulterbereich
o elliptische AuRenform spiegelt die Innenform wider
o emaillierte, in das Badewannen-Design integrierte Ablaufabdeckung
und Uberlaufknauf (auch mit Fiillfunktion verfiigbar)
e Baden zu zweit: zwei identische Riickenschragen und Mittelablauf
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Abbildung &hnlich

Modell

AuBere Lange

Innere Lange (oben)

Innere Lange (unten)

AuBere Breite

Innere Breite (oben)

Innere Breite (unten)

Tiefe Innen

Tiefe inklusive Ablaufloch

Hohe mit FiiRen

Randhdhe

Randbreite FuBseite; Langsseite

Abstand Oberkante bis Mitte Uberlaufloch
Abstand Wannenrand bis Mitte Ablaufloch
Abstand Mitte Ab- bis Mitte Uberlaufloch
Durchmesser Uberlaufloch

Durchmesser Ablaufloch

Abstand Wannenrand (Fuseite) bis Anfang Griff
Abstand Wannenrand (FuRseite) bis Ende Griff
Abstand Fuf3seite Wannenrand bis Mitte FuR
Abstand zwischen den Fiien

FuBbreite max.

Nutzinhalt

Nettogewicht

Antislip Durchmesser

Vollantislip
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1900 mm
1660 mm
1260 mm
1000 mm
860; 585 mm
610; 520 mm
440 mm

465 mm

565 - 595 mm
32 mm

120; 65 mm
75 mm

950 mm

421 mm
(52 mm
@52 mm
808 mm
1092 mm
585 mm

730 mm

620 mm
2141

55 kg

(587 mm
900 x 546 mm
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